CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DO POLO

TURÍSTICO DO CIRCUÍTO DAS ÁGUAS PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

Concurso Público de Provas - Edital Nº 01/2022 - CICAP - Circuito das Águas Paulista   Página 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

O Presidente do Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento do Pólo Turístico do

Circuito das Águas Paulista “CICAP”, com a supervisão da Comissão Especial de Concursos

especialmente nomeada pela Portaria nº 652 de 22/01/2021, usando das atribuições legais

FAZ SABER QUE:

TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público de Provas –

Edital Nº 01/2022 e não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos

legais, referente ao emprego:

2.01 – Assistente Administrativo

 RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público para o provimento do

emprego acima mencionado, em conformidade com os editais publicados, especialmente a

Classificação Final das Provas Objetivas dos candidatos, devidamente divulgada em

25/05/2022 através da Internet nos endereços: www.integribrasil.com.br e

www.circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br conforme disposto no Edital do Concurso Público de

Provas - Edital Nº 01/2022:

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o

presente Edital, que fica de forma integral à disposição, pela Internet no endereço

www.integribrasil.com.br e www.circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br cujo resumo será

publicado na IMPRENSA OFICIAL DE MONTE ALEGRE DO SUL, bem como afixado no quadro de avisos

do CICAP, Sede do Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento do Pólo Turístico do

Circuito das Águas Paulista.

Monte Alegre do Sul/SP, 27 de maio de 2022.

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha

Prefeito da Estância Turística de Monte Alegre do Sul

Presidente do Consórcio - CICAP

http://www.institutobrio.org.br/
http://www.circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br/
http://www.institutobrio.org.br/
http://www.circuitodasaguaspaulista.sp.gov.br/